RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 2/2022/REIT - PROPESP/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.004629/2022-95
DOCUMENTO SEI Nº 1552391

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, campus
Vilhena por meio do DEPESP, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a homologação Final  de
Março das inscrições do EDITAL Nº 2/2022/REIT - PROPESP/IFRO, de 03 de Fevereiro de 2022
para  institucionalização de projetos de pesquisa com participação de servidores do IFRO, como
coordenadores ou colaboradores, que foram aprovados em editais de agências externas ao IFRO e/ou que
estão relacionados a cursos de capacitação de servidores (graduação, pós-graduação).

Projeto Coordenador Colaborador Situação

DOS DOCUMENTOS OFICIAIS DA EDUCAÇÃO NACIONAL PARA A QUADRA:
estratégias tecnológicas para o fomento do diálogo e da colaboração entre professores de Educação Física.

Flávio de
Almeida
Andrade Lico

       - Aprovado

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
31/03/2022, às 18:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1552391
e o código CRC 8618EEC0.

Referência: Processo nº 23243.004629/2022-95 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1552391

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0